ﬁ COMUNE DI MONTAGNAREALE

w Provincia di Messina

Area Affari Generali — Spettacoli

Determina dirigenziale n.ﬂ del Of’l@/& del protocollo generale

OGerETTo: PrOGETTO “L. T1. N. DA. RI “- ITINERARI TURISTICE DA RISCOPRIRE
Cur G69D13000510003 -
IMPEGNO SPESA CONTRIBUTO CONCESSO ALLA SOCIETA “ MuTUuO SOCCORSO”.

IL SiNDACO/IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI GENERALI

PREMESSO

che I'Assessorato Regionale del turismo, delo sport e dello spettacolo ha finanziato un progetto presentato
dai Comune di Patii, Giotosa Marea, Librizzi, Montagnareale, San Piero Patti e Patti Comune Capofila;
che il progetto denominato “ i. TL.n. da.ri.” -Itinerari naturalistici da riscoprire- , approvato nella seduta
odierna con precedente atto, prevede tra l'altro la realizzazione di pacchetti turistici tematici integrati
attraverso, anche l'organizzazione di eventi specifici finalizzati alla promozione del prodotto “ natura”;
considerato che il comune di Montagnareale, in qualita di soggetto partener, ha mnserito nel progetto
l'evento” i Natale di na vota”- la religiosita vissuta attraverso i percorsi, i sapori e i valori di un tempo;
che con delibera n°® 18 del 25.2.2017 si concedeva un contributo di €. 4.700,00 alla Societa “ Mutuo Soccorso ”
per la realizzazione della “Sagra della Castagna” ;

che bisogna procedere ad impegnare la relativa somma;

Visto il [D.1gs 18 Agosto 2000, n® 267

DETERMINA

1} di impegnare, per i motivi in narrativa espressi la somma di €. 4.700,00 quale contributo concesso alla
Societa “Mutuo Soccorso” per la realizzazione della “Sagra della Castagna” ;
2) dare atto che la spesa di €. 4.700,00 & da imputare al Cod. 01.11.1.04.04.01.001 del bilancio 2016.

TN
| responsabild el procedimento
Antonj ra

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
}—al rita contabile
1 fohe sopra riportata,

IONIERE

L

51 esprime parere favorevole di reg

@ 51 atgesta Ty copertugs finanziar

Li f ‘.;) ‘.-‘HE I,."' f 1L RA




